

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง สายทางบ้านหนองโดน หมู่ที่ 2 - บ้านหินลาด หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ เข้ม บ้านศูนย์กลาง ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,760 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1115 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.ย. 2560 เป็นเงิน 495,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.5 " สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง "
 - 5.2 แบบ ปร.4 " แบบประเมินราคางานก่อสร้าง "
 - 5.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.4 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสำเริง เนตรสาย ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 2. นายประเสริฐ นามพลกรัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 3. นายยงยุทธ ธงภักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายกิตติ เชาวน์ดี)

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

โครงการ	ซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง
สถานที่ดำเนินการ	สายทางบ้านหนองโดน หมู่ที่ 2 - บ้านหินลาด หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ เข้ม บ้านศูนย์กลาง ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่ .	
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,760 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1115 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถมป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	7,040.00	3.47	24,428.80	1.3624	4.73	33,299.20	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร								
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,115.00	304.02	338,982.30	1.3624	414.20	461,833.00	
3	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด ๑ ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					363,411.10		ราคากลาง	495,132.20	



(นายสำเร็จ เนตรสาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายประเสริฐ แนมพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายยงยุทธ ธงภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายการปริมาณงาน

โครงการ	ซ่อมสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง
สถานที่ดำเนินการ	สายทางบ้านหนองโดน หมู่ที่ 2 - บ้านหินลาด หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสำราญ เข็ม บ้านศูนย์กลาง ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,760 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1115 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางวางป่า	ตร.ม.	-						
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	7,040.00						
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-						
2	งานผิวจราจร								
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,115.00						
3	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด ๑ ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-						
รวมค่างานต้นทุน							ราคารวม		
							คิดค่างานเพียง		

ตัวอักษร (.....)

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน วัน นับตั้งแต่วันที่ทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ วัน

ผู้เสนอราคา
 (.....)
 ตำแหน่ง